
1 

 

pieczęć podłużna  

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

Zarządzenie Nr 0050.47.2015 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 27 lutego 2015 r.      

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.122.2014 z dnia 11 lipca 2014 r. (ze zm.)  

w sprawie organizacji i zasad działania Punktu Potwierdzającego Profile Zaufane 

elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 5 9 4  z późn. zm.), Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  

i  Gminy Lądek-Zdrój wprowadzonego Zarządzeniem Nr 0050.19.2014 Burmistrza  

Lądka-Zdroju z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu miasta 

i Gminy Lądek-Zdrój oraz art. 20 c ust. 3 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r.  

o informatyzacji (Dz.U. z 2013, poz. 235 ze zm.) w związku z R o zporządzeniem Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 5 czerwca 2014 r. w sprawie zasad potwierdzania, 

przedłużania ważności, unieważniania oraz wykorzystania profilu zaufanego elektronicznej 

platformy usług administracji publicznej (Dz. U. z 2014 r., poz. 778)  

oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 kwietnia 

2011 r. w sprawie szczegółowych warunków organizacyjnych i technicznych, które powinien 

spełniać system teleinformatyczny służący do identyfikacji użytkowników (Dz. U. z 2011 r. Nr 

93, poz. 545), zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

W zarządzeniu Nr 0050.122.2014 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 11 lipca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zasad działania Punktu Potwierdzającego Profile Zaufane elektronicznej Platformy 

Usług Administracji Publicznej (ePUAP) (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Punkt „Znak sprawy” – strona 6 – w załączniku nr 1 do Zarządzenia „Procedura zarządzania 

profilami zaufanymi  ePUAP w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój”  otrzymuje nowe 

brzmienie:  

„ Znak sprawy 

Zarządzanie profilami zaufanymi ePUAP wymaga tworzenia papierowej dokumentacji w 

postaci wniosków składanych przez osoby fizyczne, przy tym każdemu wnioskowi nadawany 

jest w komórce organizacyjnej potwierdzającej profil zaufany ePUAP unikalny znak sprawy. 

Znak sprawy nadawany jest zgodnie z wykazem akt i przepisami kancelaryjnymi 

obowiązującymi w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój.  

Zakłada się spis spraw dla pozycji 135, a teczce nadaje tytuł „Bezpieczeństwo systemów 

teleinformatycznych – potwierdzanie profilu zaufanego ePUAP”. Kolejne znaki spraw posiadają 

następującą strukturę: 

RK.135.n.2015  

gdzie:  

RK – symbol komórki organizacyjnej, 135 – pozycja wykazu akt,  

n – kolejny numer sprawy – numer wniosku, 

2015 – cztery cyfry roku kalendarzowego.” 

 

 



2 

 

 

§2 

 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 0050.122.2014 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 11 lipca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zasad działania Punktu Potwierdzającego Profile Zaufane elektronicznej 

Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP), zmienionego Zarządzeniem Nr 0050.189.2014 

z 10 listopada 2014 r., pozostaje bez zmian. 

 

§3 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

 

 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                                           Burmistrz Lądka-Zdroju 

                                                                                                          mgr Roman Kaczmarczyk                                                                                          

                                                                                                             (podpis nieczytelny)  
Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewicz 

Data 27.02.2015 r. 

 


